田井みなと公園多目的広場使用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

玉 野 市 都 市 計 画 課 長　　殿

	使用責任者

	住　所

	(ふりがな)

氏　名

	電  　　話

	自　宅

	勤務先

	下記のとおり多目的広場の使用を申し込みます。

なお、使用については、「使用上の注意」を遵守いたします。

記

	団   体   名

	使用予定人員
	　　　　人

使 用 目 的

	使 用 日 時
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　　時　～　　　　時

	※　市外の方は，調整会議に参加できません。